
                                        
                                                            Извештај за работењето на ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП 

по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
              

 
 
 
 

 
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2022 ДО 31.03.2022 
ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  
 
 
 
 
 
 

 
Во текот на периодот од 01.01.2022-31.03.2022 година, ЈП “СТИПИОН 

2011“,имајќи ги во предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето 
работење го усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати 
комунални  објекти и тоа: 

   
 
 
 
 

           1.Изградба  на  објекти: 
 
          1.1.Партерно уредување на простор за  паркирање  

на ул. Брака Даневи ………..…..............................................................1.743.786,00 
          1.2. Партерно уредување на ул. Крсте Мисирков………….....................1.088.339,00 
          1.3. Партерно уредување на тротоар на ул. Крсте Мисирков..................1.011.277,00 
 
           Вкупно реализирани средства од точка 1…… .........................................3.843.402,00 ден 

 
  

 
 

 
 
 
Мај,2022                                                                                                           ЈП“Стипион  2011“  
Штип 

                                                                                                                             Директор 
                                                                                                                              Игор Ефтимов 
 


